

K.E. Ventilationservice Odense ApS

Østerbro 4, 5690 Tommerup

CVR-nr. 12 66 72 99

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020

Dirigent:

.....
Asmus Hansen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K.E. Ventilationservice Odense ApS
Adresse, postnr., by	Østerbro 4, 5690 Tommerup
CVR-nr.	12 66 72 99
Stiftet	19. december 1988
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Asmus Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre arbejde inden for ventilation, varmegenvinding og udsugning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 71.210 kr. mod et overskud på 238.858 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 313.895 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	2.339.920	2.588.417
2	Personaleomkostninger	-2.242.800	-2.283.645
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-3.333
	Resultat før finansielle poster	89.120	301.439
3	Finansielle indtægter	5.238	5.300
	Finansielle omkostninger	-436	-137
	Resultat før skat	93.922	306.602
4	Skat af årets resultat	-22.712	-67.744
	Årets resultat	71.210	238.858
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	0
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	200.000	0
	Overført resultat	-228.790	238.858
		71.210	238.858

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.334	33.334
		<u>25.334</u>	<u>33.334</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.334</u>	<u>33.334</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	34.000	34.000
		<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.956	711.160
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	840.523	375.000
	Andre tilgodehavender	0	54.993
	Periodeafgrænsningsposter	0	96.680
		<u>1.061.479</u>	<u>1.237.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>661.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.095.479</u>	<u>1.933.081</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.120.813</u></u>	<u><u>1.966.415</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	13.895	242.685
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	313.895	442.685
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.485	1.883
	Hensatte forpligtelser i alt	1.485	1.883
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	26.970	0
		26.970	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	166.818	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.308	495.788
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	418.055
	Skyldig sambeskatningsbidrag	23.110	66.661
	Anden gæld	300.227	541.343
		778.463	1.521.847
	Gældsforpligtelser i alt	805.433	1.521.847
	PASSIVER I ALT	1.120.813	1.966.415

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	3.827	555.000	758.827
Overført via resultatdisponering	0	238.858	0	238.858
Udloddet udbytte	0	0	-555.000	-555.000
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	242.685	0	442.685
Overført via resultatdisponering	0	-228.790	300.000	71.210
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital				
31. december 2019	200.000	13.895	100.000	313.895

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K.E. Ventilationsservice Odense ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Nedskrivninger foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.982.277	1.989.996
Pensioner	190.144	238.656
Andre omkostninger til social sikring	42.913	44.727
Andre personaleomkostninger	27.466	10.266
	<u>2.242.800</u>	<u>2.283.645</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.238	5.267
Andre finansielle indtægter	0	33
	<u>5.238</u>	<u>5.300</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	23.110	66.661
Årets regulering af udskudt skat	-398	1.083
	<u>22.712</u>	<u>67.744</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	40.000
Kostpris 31. december 2019	40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	6.666
Årets afskrivninger	8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	14.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.334

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2019	2018
Leje- og leasingforpligtelser	457.632	420.755

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet virksomhedspant for 1.700 t.kr. i følgende aktiver:

Varebeholdninger
 Goodwill m.v.
 Driftsmidler og inventar
 Tilgodehavender fra salg

Danske Bank har stillet garantier på 360.000 kr. (ramme) overfor tredjemand. Garantirammen er pr. 31. december 2019 udnyttet med 0 kr.

K.E. Ventilationservice Odense ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor Danske Bank mellem mellemregningen med BJ Plast ApS. Kautionen er limiteret til 2 mio. kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asmus Richardt Hansen

Direktion

På vegne af: K.E. Ventilationservice Odense ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-081563661481

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-22 08:49:36Z

NEM ID 

Asmus Richardt Hansen

Dirigent

På vegne af: K.E. Ventilationservice Odense ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-081563661481

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-22 08:49:36Z

NEM ID 

Peter Klindt Eilertsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704592268

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-06-23 07:01:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UGIWE-MOJKI-NLBTY-7LEU7-3ZK6Q-K1U24

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>